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PROTOKÓŁ NR 9/19 
POSIEDZENIA KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I ZDROWIA 

RADY POWIATU W GRYFINIE 
z dnia 10 września 2019 r. 

  
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 14:30 w Starostwie Powiatowym w Gryfinie przy  
ul. Sprzymierzonych 4, zakończyło się o godz. 16:40. W posiedzeniu udział wzięło  
5 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1), Starosta Gryfiński  Wojciech Konarski, 
Wicestarosta Gryfiński - Ewa Dudar, Sekretarz Powiatu – Andrzej Krzemiński,  
Skarbnik Powiatu – Jolanta Staruk, Przewodniczący Rady Powiatu - Roman Michalski, 
Prezes Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” sp. z o.o. - Małgorzata Szewczuk, 
Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha, 
pracownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego - inspektor 
Piotr Ignaciuk, pracownice Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  - Inspektor 
Monika Baczyńska-Podjaseki podinspektor – Wioleta Marczak. Kworum zostało stwierdzone. 
Obrady poprowadził Przewodniczący Komisji - Sławomir Terebecki. Głównym tematem 
posiedzenia była aktualna sytuacja rozbudowy  Szpitala Powiatowego w Gryfinie oraz jego 
bieżąca sytuacja finansowa oraz analiza i opiniowanie projektów uchwał na X sesję Rady 
Powiatu w Gryfinie. 
 
Ad. 2  
Porządek obrad 9 posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Zdrowia Rady Powiatu w 
Gryfinie został przedstawiony, stanowi – zał. Nr 2. Przewodniczący komisji Sławomir 
Terebecki zawnioskował o zmianę porządku – analizę materiałów na X sesję Rady Powiatu w 
pierwszej kolejności, a następnie o dyskusję nt. Aktualnej sytuacji rozbudowy  Szpitala 
Powiatowego w Gryfinie oraz jego bieżącej sytuacji finansowej.  
 
Ad. 3 
Protokół nr 8/19 posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Zdrowia Rady Powiatu w 
Gryfinie został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 5 
Analiza i opiniowanie projektów uchwał na X sesję Rady Powiatu  
w Gryfinie 
 

I. Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu w Gryfinie (druk nr 1) -  brak zapytań. 
II. Sprawozdanie Nadzoru Wodnego z działań podejmowanych na terenie Powiatu 

Gryfińskiego w 2018 r. (druk nr 2) – brak zapytań. 
III. Informacja o przygotowaniu do roku szkolnego 2019/2020 placówek oświatowych 

z terenu Powiatu Gryfińskiego (druk nr 3) – brak zapytań. 
 

 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli: pracownice Wydziału Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki  - Inspektor Monika Baczyńska-Podjasek i 

podinspektor – Wioleta Marczak i Przewodniczący Rady Powiatu Roman 
Michalski 
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IV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę  
nr VII/47/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 25 kwietnia 2019 
r. w sprawie udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane  
w 2019 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
położonych na obszarze powiatu gryfińskiego (druk nr 4) 

 
Inspektor Monika Baczyńska-Podjasek poinformowała, że Rada Powiatu w kwietniu 
przegłosowała uchwałę o udzieleniu Parafii Św. Antoniego w Brwicach dotacji w wysokości 
8.000 zł na częściowe pokrycie kosztów za sporządzenie ekspertyzy i projektu przebudowy 
konstrukcji dachu jak również na zmianę pokrycia dachu kościoła w Naroście. Jednakże po 
podjęciu uchwały parafia otrzymała od konserwatora zabytków informację o nieprzyznaniu 
dotacji na to samo zadanie, w związku z czym jego wykonanie jest niemożliwe. Nie mniej 
jednak parafia realizuje inne zadanie – remont wnętrza wieży kościoła w Naroście, które 
wspierane jest kwotą 250.000 zł od Ministerstwa Kultury, 15.000 od Marszałka 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz od Gminy Chojna 10.000 zł. W związku z tym 
parafia zwróciła się do Rady Powiatu w Gryfinie z wnioskiem o zmianę przeznaczenia 
udzielonej dotacji na ww. zadanie. 
 
 
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. 
 
 
 

V. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę  
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Powiat Gryfiński (druk nr 5) 

 
Podinspektor – Wioleta Marczak poinformowała, że zgodnie z art.1 pkt 12 ustawy z dnia 
13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1287) od 1 września 2019 r. nauczycielowi, któremu powierzono 
sprawowanie funkcji wychowawcy przysługuje dodatek funkcyjny w minimalnej wysokości 
300,00zł. Ponieważ minimalna wysokość dodatku do tej pory wynosiła 120, 00zł, konieczna 
jest zmiana w regulaminie i dostosowanie kwoty do ustawowego minimum. 

 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki spytał ilu dokładnie wychowawców jest w 
placówkach podległych Starostwu Powiatowemu w celu oszacowania wydatków jakie 
poniesie budżet powiatu. 
 
Podinspektor – Wioleta Marczak odpowiedziała, że wychowawców jest 72. Do końca roku 
podwyżka za wychowawstwo wyniesie około 52.000 zł 

 
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. 
 
Posiedzenie opuściły  pracownice Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  - Inspektor 

Monika Baczyńska-Podjasek i podinspektor – Wioleta Marczak. 
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Ad. 4 
Aktualna informacja przedstawiana przez przedstawiciela Zarządu 
Powiatu na temat postępów rozbudowy Szpitala Powiatowego w Gryfinie 
oraz aktualna sytuacja dotycząca pracy i sytuacji finansowej szpitala. 
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki poprosił o zabranie głosu Naczelnika 
Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych Grzegorza Łaniuchę celem 
przedstawienia aktualnej sytuacji rozbudowy Szpitala Powiatowego w Gryfinie. 
 
Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych Grzegorz Łaniucha 
powiedział, że aktualnie realizowane jest zadanie zmiany projektu podłączenia przyłącza do 
deszczówki, ponieważ w starym projekcie kolidowała ona z podjazdem dla samochodów. Na 
chwilę obecną został przedstawiony nowy projekt i oczekuje się na jego wycenę.  
 

Posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych 
Grzegorz Łaniucha 

. 
 
 
Cd Ad. 5 
Analiza i opiniowanie projektów uchwał na X sesję Rady Powiatu  
w Gryfinie 
 

VII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany 
budżetu powiatu na 2019 rok (druk 7) 

 
 

Skarbnik Powiatu Jolanta Staruk poinformowała, że zgodnie z wnioskami: Dyrektora 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gryfinie, Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych  
w Chojnie, Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie oraz w związku  
z uzyskanymi dotacjami budżet powiatu powinien ulec zmianie. dochody Powiatu zostają 
zwiększone o 719.784,60 zł w tym dochody bieżące o 586.784,60 zł, zaś majątkowe  
o 133.000 zł. Z kolei dochody zmniejszą się o kwotę 2 574,50 zł. 
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki spytał na co dokładnie zostanie 
przeznaczona kwota 80.000 zł w programie „Cyfrowy obywatel w cyfrowym świecie”. 
 
Skarbnik Powiatu Jolanta Staruk odpowiedziała, że na dodatkowe wynagrodzenia dla 
nauczycieli jak i na dodatkowy sprzęt i wynagrodzenie, jednakże kwota 80.000 zł nie dotyczy 
tylko jednej szkoły i jednego programu, a wszystkich rozpisanych w zał. Nr 2 do projektu 
uchwały. 
 
Sekretarz Powiatu Andrzej Krzemiński zauważył, że każdy program, który dotyczy dotacji 
ma swoje restrykcje dotyczące tego, jaki procent może zostać przeznaczony  
na wynagrodzenie, jaki na sprzęt a jaki na dodatkowe kursy itd. Szkoła na pewno 
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szczegółowo będzie musiała rozliczyć się z przeznaczenia środków, gdy program się 
zakończy.  
Skarbnik Powiatu Jolanta Staruk odpowiedziała, że jak najbardziej, takie sprawozdanie 
musi przedstawić nie tylko instytucji od której otrzymała środki, ale również Starostwu 
Powiatowemu. 
 
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. 
 
 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli Wicestarosta Ewa Dudar oraz  Prezes Zarządu 

Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” sp. z o.o. Małgorzata Szewczuk. 
 
Cd Ad. 4 
Aktualna informacja przedstawiana przez przedstawiciela Zarządu 
Powiatu na temat postępów rozbudowy Szpitala Powiatowego w Gryfinie 
oraz aktualna sytuacja dotycząca pracy i sytuacji finansowej szpitala. 
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki poinformował komisje ze Prezes Spółki 
Dom Lekarski S.A. nie pojawi się na posiedzeniu komisji w związku z planowanym urlopem. 
Poinformował również, że Prezes nie wyznaczył innego dogodnego terminu jak również nie 
oddelegował żadnego zastępcy. Przewodniczący zapytał prezes szpitala czy zgodnie  
z obietnicą wystosowała pisma do udziałowców z prośbą o pokrycie straty. 
 
Prezes Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” sp. z o.o. - Małgorzata Szewczuk 
odpowiedziała, że jak najbardziej, wystosowała pismo do dwóch wspólników – Spółki Dom 
Lekarski S.A. i Starostwa Powiatowego. Od tych pierwszych nie otrzymała odpowiedzi, zaś 
od Starostwa otrzymała odpowiedź z prośbą o pewne wyjaśnienia, które są w trakcie 
przygotowywania. W wystosowanym piśmie była mowa o pokrycia straty za rok 2018, która 
wynosi 2.250.000 zł i za I półrocze roku 2019 w kwocie 1.134.000 zł. Pani Prezes 
powiedziała, że przyjechała prosto z posiedzenia Rady Społecznej Szpitala SP ZOZ MSWiA  
w Szczecinie, w którym uczestniczyła również Wicestarosta Ewa Dudar. Dotyczyło ono 
połączenia szpitali SP ZOZ MSWiA ze Szpitalem Powiatowym w Gryfinie i Szpitalem 
Powiatowym w Dębnie. Rada Społeczna jednogłośnie podjęła uchwałę w tej sprawie. 
Najważniejszą kwestią na dany moment jest przekształcenie Spółki Szpital Powiatowy  
w Gryfinie Sp.z.o.o. w taki sposób, aby jedynym udziałowcem były władze samorządowe by 
Skarb Państwa, którym jest SP ZOZ MSWiA w Szczecinie mógł wykupić część udziałów.  
W najbliższych dniach planuje się spotkanie robocze ze Szpitalem SP ZOZ MSWiA celem 
przedstawienia dokumentów finansowych i kadrowych Szpitala Powiatowego w Gryfinie. 
 

Posiedzenie opuścił Przewodniczący Rady Powiatu Roman Michalski. 
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki zapytał czy wiadomo jest cokolwiek  
w sprawie wyceny Spółki Szpital Powiatowy Sp.z.o.o. o której była mowa na poprzednim 
posiedzeniu komisji.  
 
Prezes Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” sp. z o.o. - Małgorzata Szewczuk 
odpowiedziała, że otrzymała informację od Dyrektora Pawła Bakuna, że w zasadzie SP ZOZ 
MSWiA w Szczecinie nie potrzebuje takowej wyceny, a dokumentów o których mówiła przed 
chwilą oraz wyników audytu Szpitala Powiatowego w Gryfinie. 
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Wicestarosta Ewa Dudar zauważyła, że wycena o której wspomina Przewodniczący 
Komisji jest potrzebna w celu rozliczenia się i zakończenia współpracy ze Spółką Dom 
Lekarski S.A. 
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki zapytał, czy jest już znana orientacyjna 
kwota jaką Starostwo Powiatowe w Gryfinie musiałoby ponieść za wykup 70% udziałów  
w Spółce Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp.z.o.o. od Spółki Dom Lekarski S.A., żeby stać się 
jedynym udziałowcem i połączyć się z SP ZOZ MSWiA. 
 
Wicestarosta Ewa Dudar powiedziała, że czekano na ostateczną odpowiedź ze strony  
SP ZOZ MSWiA w Szczecinie w sprawie chęci połączenia szpitali, by móc rozmawiać  
o rozwiązaniu Spółki Szpital Powiatowy Sp.z.o.o. więc na te chwilę nie może odnieść się do 
zapytania Przewodniczącego. 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył pracownik Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego - inspektor Piotr Ignaciuk 

 
Wicestarosta Ewa Dudar poprosiła o zabranie głosu inspektora Piotra Ignaciuka w sprawie 
wyjaśnienia, jakie rozmowy muszą się teraz odbyć ze Spółką Dom Lekarski S.A. żeby 
zakończyć współpracę i czy jakiekolwiek pisma w tej sprawie były już wystosowywane  
do współudziałowca. 
 
Pracownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego - 
inspektor Piotr Ignaciuk odpowiedział, że takie pismo wyszło już ze Starostwa 
Powiatowego w Gryfinie i Spółka Dom Lekarski S.A. ustosunkowała się do niego, podając 
konkretne propozycje kwotowe, jednak nie chciałby o nich wspominać z racji tego,  
iż rozmowy są ciągle na etapie negocjacji. Metoda i sposób wyceny udziałów są wciąż 
konsultowane z mecenasem. 
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki zapytał jaki mniej - więcej okres jest 
przewidziany na negocjacje. 
 
Pracownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego - 
inspektor Piotr Ignaciuk  odpowiedział, że ramy czasowe nie zostały  określone, jednak 
wszystko zmierza w kierunku, że do końca roku 2019 negocjacje powinny się zakończyć. 
 
Radny Henryk Kaczmar zauważył, że negocjacje są tematem trudnym, ponieważ każdy  
ze sprzedających, chciały sprzedać akcje jak najdrożej, z kolei każdy z kupujących chciałby  
je nabyć po jak najniższej cenie. 
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki zapytał na jaką wartość udziały były 
wycenione na samym początku. 
 
Radny Henryk Kaczmar odpowiedział, że na 2.500 zł 
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki zapytał ile udziałów jest aktualnie w Spółce 
Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp.z.o.o. 
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Pracownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego - 
inspektor Piotr Ignaciuk odpowiedział, że 1.681 łącznie i 1.140 po stronie  
Spółki Dom Lekarski S.A. 
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki zauważył, że jest to kwota około  
2.850.000 zł jeśli Starostwo Powiatowe w Gryfinie miałoby wykupić udziały po  
„starej cenie”. 
 
Wicestarosta Ewa Dudar zauważyła, że są jeszcze inne aspekty, które trzeba wziąć pod 
uwagę przy wycenie akcji zaś szpital SP ZOZ MSWiA może przejąć Szpital Powiatowy w 
Gryfinie bez zobowiązań.  Pozostaje jeszcze kwestia pokrycia ponad 3.000.000 zł długów 
przez obydwu wspólników Spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp.z.o.o. . 
 
Radna Joanna Kostrzewa zauważyła, że może zasadnym byłoby, żeby Spółka Dom 
Lekarski S.A. oddała swoje udziały za darmo na poczet pokrycia długu ze swojej strony, 
który wygenerowała Spółka Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp.z.o.o.  
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki zapytał jaki jest ustawowy czas  
na odpowiedź ze strony Spółki Dom Lekarski S.A. na pismo, które wystosowała Pani Prezes 
nt, pokrycia strat przez wspólników. 
 

W tym momencie Radna Joanna Kostrzewa opuściła posiedzenie. 
 
Prezes Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” sp. z o.o. - Małgorzata Szewczuk 
odpowiedziała, że ma nadzieję, iż we wrześniu otrzyma taką odpowiedź ponieważ musi 
zwołać Walne Zgromadzenie Wspólników. 
 
Wicestarosta Ewa Dudar zauważyła, że na spotkaniu z SP ZOZ MSWiA podkreślany był 
aspekt wolnego przepływu kadry na który trzeba będzie przygotować pracowników Szpitala 
Powiatowego w Gryfinie, ponieważ po planowanym połączeniu trzech wspominanych szpitali 
istnieje duże prawdopodobieństwo, że osoby zatrudnione w tym kompleksie szpitali, będą 
pełnić dyżury w trzech placówkach naprzemiennie i pojawia się tutaj czynnik ludzki, gdyż o 
ile lekarze są przyzwyczajeni do pracy w różnych miejscach, ale pielęgniarki już 
niekoniecznie. Na spotkaniu Rady Społecznej wspominane było również, że oczekuje się 
raczej rotacji kadry ze szpitala w Gryfinie czy Dębnie w stronę Szczecina, a nie na odwrót. 
Wicestarosta podkreśliła, że trzeba będzie przedyskutować dokładnie każdy aspekt 
ewentualnej współpracy ze szpitalem SP ZOZ MSWiA, ponieważ wszyscy liczą,  
że przyniesie to korzyści na wielu płaszczyznach i Szpital Powiatowy w Gryfinie przestanie 
generować straty. Wicestarosta poinformowała, że na spotkaniu z Wojewodą 
Zachodniopomorskim zapadła decyzja, że szpitalom powiatowym na terenie województwa 
zachodniopomorskiego została przyznana kwota 12.000.000 zł z czego Szpitalowi 
Powiatowemu w Gryfinie przypadło 380.000 zł, które do końca roku wpłyną na poczet 
jednostki. Sugerowano, by ww. kwota została przeznaczona na podwyżki dla personelu 
niemedycznego. Trzeba jednak pamiętać o tym, że szpital dokonał już wielu podwyżek. 
 
Prezes Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” sp. z o.o. - Małgorzata Szewczuk  
szpitala zauważyła, że otrzymywała wnioski od pielęgniarek z oddziału wewnętrznego  
o podwyżki rzędu 9 zł na godzinę, na co nie może sobie pozwolić, jednakże pielęgniarkom na 
izbie przyjęć, które miały najniższe pobory, podwyższyła pensję o 2 zł na godzinę, 
pielęgniarkom najbardziej obciążonym – z oddziału  psychiatrycznego przyznała dodatek 
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300zł. Prezes zauważyła, że oddział wewnętrzny generuje straty od bardzo dawna  
i podniesienie płac każdej z nich o 9 zł na godzinę spowoduje zwiększenie strat tego oddziału 
o kilkadziesiąt tysięcy miesięcznie. 
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki zauważył, że zmiany jakie wchodzą  
z początkiem roku 2020 dotyczące zwiększenia płacy minimalnej w Polsce, jeszcze bardziej 
pogorszą problemy płacowe szpitala. 
 
Prezes Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” sp. z o.o. - Małgorzata Szewczuk 
zauważyła, że szukała rozwiązania, które mogłoby zredukować koszty pracownicze  
i zastanawiała się nad zatrudnieniem osób za wschodniej granicy na np. personel sprzątający 
sale, jednak okazało się, że od strony rozliczeniem z ZUS-em taniej dla pracodawcy wychodzi 
zatrudnić osobę będącą rezydentem. 
 
Posiedzenie komisji opuścili Prezes Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” sp. z o.o. 
- Małgorzata Szewczuk oraz pracownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 

Właścicielskiego - inspektor Piotr Ignaciuk 
 
 
Cd Ad. 5 
Analiza i opiniowanie projektów uchwał na X sesję Rady Powiatu  
w Gryfinie 
 

VIII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany 
budżetu powiatu na 2019 rok (druk 7a) 

 
 
Skarbnik Powiatu Jolanta Staruk poinformowała, że Starostwo Powiatowe otrzymało 
dofinansowanie od Wojewody Zachodniopomorskiego w kwocie 2.100.000,00 zł  
na przebudowę ul. Jaśminowej w Żórawkach. Kwota ta stanowi 70% całości inwestycji.  
W związku z tym nowe zadanie zostało wprowadzone do zmian w budżecie na 2019 rok jak 
również zostało to ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej.  
 
 
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie 
 
 

IX. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w 
sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Gryfińskiego na lata 2019-2039 (druk nr 8) 
 

Skarbnik Powiatu Jolanta Staruk powiedziała, że w związku z otrzymanymi dotacjami 
„Cyfrowy obywatel w cyfrowym świecie” oraz „Jakość w kształceniu zawodowym poprzez 
europejskie staże, porogram Erasmus+” wieloletnia prognoza finansowa Powiatu 
Gryfińskiego powinna ulec zmianie. Dokonano również zmian w przedsięwzięciach: 
„Kwalifikacje dziś – dobra zmiana jutro”, „Przebudowa ulicy 1 Maja w Gryfinie”, 
„Przebudowa przepustu na rzece Rurzyca” . 
 
Projekt uchwały przyjęto jednogłośnie. 
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VI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z okresowej realizacji rocznego planu kontroli 
Komisji Rewizyjnej (druk nr 6) 

 
- brak pytań  
 
Projekt uchwały przyjęto jednogłośnie. 
 
 
Ad. 6. 
Sprawy różne 
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki zapytał o kwestię z posiedzenia Zarządu, 
które odbyło się w dniu 6 czerwca 2019 r. Kwestia dotyczyła zadania na odcinku Rów – 
Banie i przebudowy przepustów. Przewodniczący nie rozumie, dlaczego najpierw jest 
zwiększenie dochodu w budżecie powiatu o kwotę 896.000zł a potem zmniejszenie  
o 200.000zł. 
 
Skarbnik Powiatu Jolanta Staruk odpowiedziała, że początkowa kwota 200.000 zł miała  
na celu wykazanie, że Starostwo Powiatowe posiada środki własne na daną inwestycję, 
jednakże potem wpłynęła dotacja na ten cel w kwocie 896.000zł. Tym samym 200.000 zł 
zostało wycofane i przeznaczone na realizację innego zadania. 
 
Radna Teresa Sadowska spytała dlaczego w Zespole Szkół Specjalnych w Nowym 
Czarnowie wycofano ciepły posiłek w szkole. 
 
Skarbnik Powiatu Jolanta Staruk odpowiedziała, że projekt zdjęto, ponieważ nie było 
chętnych do przygotowywania posiłków i nie było na nie popytu więc rodzice zagłosowali  
za wycofaniem. 
 
Na tym posiedzenie zakończono o godz. 16.40. 
 
 

  
Protokół sporządziła: 
 
Ada Wisławska 
 
 
 
 
 Przewodniczący Komisji 
 
 
 Sławomir Terebecki 
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